
Übersicht Praktikumsmöglichkeiten 
 
 
Land Stadt Praktikumseinrichtung Kontaktdaten der 

Einrichtung 

Ansprechpartner*in Emailadresse 

Belgien Brüssel Toyota, E-Learning http://www.toyota-

europe.com/ 

Cécile Dotrenge TME.HR.Recruitement

@toyota-europe.com 

England Brighton St.Paul’s Church of England 

Primary School 

https://www.stpaulsbur

y.co.uk/ 

Linda Dupret ldupert@stpauls.brighto

n-love.sch.uk 

England London Deutsche Schule London http://www.dslondon.or

g.uk/ 

Markus Speicher markus.speicher@dslon

don.org.uk 

England Brighton Downs View School; badgers 

class 

http://www.downsview.

brighton-hove.sch.uk/ 

Rachel McDonald 

Taylor 

rachelmcdonald-

taylorqdownview.bright

on-hove.sch.uk 

England Bath St. Martin’s Garden Primary 

School 

http://www.stmartinsga

rden.org.uk 

Julie Jones julie_jones@bsathnes.g

ov.uk 

England Brighton St. Paul's Primary and Nursery 

School 

https://schooletc.co.uk/s

chool-st-pauls-cofe-

primary-school-and-

nursery-114543 

Amanda Easton https://schooletc.co.uk/s

chool-st-pauls-cofe-

primary-school-and-

nursery-114543#show 



England Cambridge University of Cambridge, Dep. of 

Psychology 

http://www.cam.ac.uk/ Dr. Kai Ruggeri dar56@cam.ac.uk 

England Canterbury University of Kent https://www.kent.ac.uk Dr. Giovanni 

Travaglino 

g.a.travaglino@kent.ac.

uk 

England Culham European School Culham http://www.esculham.e

u/ 

Anke Barth anke.barth@eursc.org 

England Exeter University of Exeter (bei 

Forscher*innen) 

http://psychlogy.exeter.

ac.uk/ 

Clare Crick inbound@exeter.ac.uk 

England Framlingham Thomas Mills High School http://www.thomasmills

.suffolk.sch.uk/ 

Metthew Heath m.heath@thomasmills.s

uffolk.sch.uk 

England Hampshire Harting C. of E. Primary School http://www.st-mary-st-

paul.w-sussex.sch.uk 

Fiona Mullet office@harting.w-

sussex.sch.uk 

England Kent Townley Grammar School http://www.townleygra

mmar.org.uk/ 

Frederique Cheyns fcheyns@townleygram

mar.org.uk 

England Liverpool Liverpool Hope University http://www.hope.ac.uk/ Chris Keelan keelanc@hope.ac.uk 

England London Judith Kerr Primary School http://www.jkps-

cfbt.org 

Kristine Mund internship@jkps-

cfbt.org 



England London Kindergarten Forest Hill, https://www.kindergart

enforesthill.co.uk/ 

Sandra Krauz foresthill@kindergartenf

oresthill.co.uk 

sandra@kindergartenfor

esthill.co.uk 

England London Starcom MediaVest http://starcomww.com 

  

England London City University https://www.city.ac.uk 

  

England London Nitin Goyal London www.nitingoyal.com 

  

England London Psychological Systems http://psychologicalsyst

ems.org/ 

Dr. Richard Sherry richardsherry@yahoo.co

.uk 

England London International Community School https://www.icschool.co

.uk/ 

  

England London The Latymer School http://www.latymer.co.

uk/ 

Britta Reinecke REN@latymer.co.uk 

England London King`s College London https://www.kcl.ac.uk/i

ndex.aspx 

Dr. Claire Henderson claire.1.henderson@kcl.

ac.uk 

England Peacehaven The Green Center (Umwelt) https://www.thegreence

ntre.co.uk/contact-us 

Melanie Rees info@the 

greencenter.co.uk 



England St. Albans Heathlands school https://heathlands.herts.

sch.uk/ 

Deborah Jones-

Stevens 

stevens@heathlands.hert

s.sch.uk 

England Southempton Affective and Criminal 

Neuroscience Lab 

http://afcrinlab.weebly.

com/ 

Dr. Hedwig 

Eisenbarth 

h.eisenbarth@soton.ac.u

k 

England Windsor William Street Nursery Baby 

Room Pre-School 

http://www.countryside

nurseries.co.uk/uk/nurs

eries/william-street-

nursery/ 

Anne Bernasconi annebernasconiwindsor

@countrysidenurseries.c

o.uk 

England Framlingham High School http://www.thomasmills

.co.uk/ 

Matthew Heath heath@thomasmills.suff

olk.sch.uk 

England North 

Yorkshire 

Botton Village Community http://www.cvt.org.uk/c

ommunities/botton-

village 

Rebecca Caven rebecca.caven@cvt.org.

uk 

Estland Alina 

Levanskaja 

Rocco-al-Mare-School 
 

Janika Kärk janika.kark@ramkool.ed

u.ee 

Finnland Helsinki Start-Up: Proximi.io Proximi.io Annina Koskoiola annina.koskiola@proxi

mi.io 

Finnland Jyväskylä University of Jyväskylä https://www.jyu.fi/en Raimo Lappalainen raimo.i.lappalainen@jyu

.fi 



Finnland Lahti Internationale Schule http://www.easyexpat.c

om/de/guides/finnland/

helsinki/schulen/interna

tionale-schulen.htm 

  

Finnland Lahti Tiirismaa Koulou, Englisch-

Finnische Schule 

https://peda.net/lahti/ko

ulut/tiirismaa 

Pekka Niiranen pekka.niiranen@lahti.fi 

Finnland Tampere Tampereen Klassilinen Lukio https://clasu.yhdistysav

ain.fi 

Mirka Iivonen klassillinen.lukio@tamp

ere.fi 

Finnland Turku Puolalanmäen Lukio https://puolalanmaen-

lukio.onedu.fi/web/ger

man/ 

Kristiina Kivimaki Kriistina.Kivimaki@tur

ku.fi 

Frankreich Nantes Social Media Marketing; Firma 

Rosemood 

www.rosemood.fr Anne Laure de la 

Celle 

rh@rosemood.fr 

Frankreich Paris Internationale Deutsche Schule 

Paris 

http://www.idsp.fr 

 
info@idsp.fr 



Frankreich Paris Service des Psychopathie de 

l'enfant et de l'adolescent 

http://www.ch-sainte-

anne.fr/Offres-de-

soins/Psychiatrie/Psychi

atrie-infanto-

juvenile/Service-de-

psychopathologie-de-l-

enfant-et-de-l-

adolescent-du-secteur-

de-psychiatrie-infanto-

juvenile-du-16eme-

arrondissement-de-Paris 

  

Frankreich Paris/Bobign

y 

Hopital Avicenne 

Psychopathologie de l'Enfant et 

de l'Adolescent et de psychiatrie 

generale 

http://www.psycom.org

/Annuaire-des-

structures/Hopital-

Avicenne-

Psychopathologie-de-l-

Enfant-et-de-l-

Adolescent-et-de-

psychiatrie-generale 

  



Frankreich Tampon École élémentaire de 12ème km http://ecolesprimaires.fr

/974/le-tampon/ecole-

elementaire-publique-

12-eme-km-1411 

Valérie Jeamblu valerie@jeamblu.fr 

Frankreich Nantes Intermedia http://rosemood.fr/ Anne Laura de la 

Celle 

rh@rosemood.fr 

Frankreich Toulouse Kindergarten kindergarten@dstoulou

se.fr 

Frau Schöner-

Memain 

dstoulouse@dstoulou

se.com 

Griechenland Hiraklion 

(Kreta) 

EyeWide Digital Marketing 
 

Florian Kellermeyer florian.kellermeyer@aie

sec.net 

Griechenland near 

Polykastro 

IHA-We are 

here(Flüchtlingscamp) 

weareherecenter.org/ne

akavala/ 

Eilize Winnert info@weareherecenter.o

rg 

Griechenland Samos NGO Griechenland Samos Volunteers 

Alpha Centre 

Douglas Chang recruitment@samosvolu

nteer s.org 

Irland Belfast Queens University Belfast, 

School of Psychologie 

www.qub.ac.uk Dr. Latu, Dr. Taylor international@qub.ac.uk 

Irland Dublin St. Kilian`s Deutsche Schule 

Dublin 

http://www.kilians.com/

de/ 

Gabriela Adelberger gabriele.adelberger@kill

ians.com 



Irland Dublin Greenlanes Grundschule http://www.greenlanes.i

e 

Allison Johnston alison.johnston@greensl

anes.ie 

Irland Dublin Trinity College - Department of 

Psychiatry 

https://www.tcd.ie/medi

cine/psychiatry/ 

  

Irland Dublin Tir na nog Childcare and 

Montessori School 

http://www.tirnanogchil

dcareandmontessori.co

m/ 

Vera Baker tirn9622@gmail.com 

Irland Dublin 

(Clontarf) 

Greenlanes National School http://www.greenlanes.i

e 

Aidan O`Shea, Rev`d 

Lesley Robinson 

info@greenlanes.ie 

Irland Goleen, Co. 

Cork 

Courage Youth & Family Support 

Ireland Limited 

http://www.vision-

net.ie/Company-

Info/Courage-Youth-

And-Family-Support-

Ireland-Limited-323589 

  

Irland Kilmeena, 

Westport 

St. Brendans/Myna National 

School 

http://www.mynans.ie Michael Carney officemynans@gmail.co

m 

Irland Roscrea Colaiste Phobal Ros Cré https://www.cpr.ie/ Paula Hendrick phendrik@tipperaryetb.i

e 



Irland Südwesten Kilbrown http://www.courage-

irland.de 

  

Irland Thurles Fremdsprachenassistenz an 

Ursuline Secondary School (Über 

päd. Austauschdienst) 

https://www.uct.ie/ Mary Butler dpmary@uct.ie 

Irland Wexford Sprachschule The Slaney 

Language Centre 

http://www.wexford-

language.com 

Lisa Bartsch info@slaneylanguage.co

m 

Irland Wicklow Bray School Project National 

School 

http://www.brayschoolp

roject.ie/ 

 
office@brayschoolproje

kt.de 

Irland Galway National University of Ireland 

Galway 

http://www.nuigalway.i

e/ 

Dr. Tina Karen Pusse tina-

karen.pusse@nuigalway

.ie 

Irland Roscrea Colaiste phobal ros cré https://www.cpr.ie/ Paula Hendrik phendrik@tipperaryetb.i

e 

Irland County 

Tipperary 

ursuline secondary school https://www.uct.ie/ Eileen Coffey info@uct.ie 

Irland Dublin Goethe Institut info-dublin@goethe.de Anna Rakin german-

dublin@goethe.de 

Island Reykjavik Menntaskólinn Junior College http://www.gpsmycity.c

om/attractions/reykjavi

Izabela Haroarson 
 



k-junior-college-

27178.html 

Island Reykjavik Gymnasium Menntaskólinn á 

Akureyri 

http://www.ma.is/is/deu

tsch 

 
ma@ma.is 

Italien Mailand Scuola Secondaria di Primo 

Grado Paritaria "Maria Regina" 

http://www.fondazione

mandellirodari.org/scuo

la-secondaria-di-primo-

grado/ 

Stefano Molla stefano.molla@mandelli

rodario.org 

Italien Bergamo Scuola Media Paritaria http://www.scuolamedi

aleonardo.it/ 

Alessandra Venturini alessandraventurini@g

mail.com 

Italien Bergamo Scuola Secondaria di Primo 

Grado Andrea Mandelli 

http://www.orsolinesom

asca.it/bergamo.htm 

  

Malta St. Paul's 

Bay 

Alpha School of English https://www.alphaschoo

lmalta.com/de/4.html 

Mary Abela dos@alphaschoolofengli

shmalta.com 

Malta 
 

Newark School Malta www.newarkschoolmal

ta.com 

Corinne Farrugia c.farrugia@futurefocus.

com.my 

Malta Newark Newark School www.newakschoolmalt

a.com 

Corinn Farrugia c.farrugia@futurefocus.

com 

Niederlande Utrecht Kenniscentrum voor Inclusie en 

Zeggenschap 

info@invoorzorg.nl 
  



Nordirland Kilkeel camphill community mourne 

grange 

https://www.camphillm

ournegrange.org/ 

Lizzie Dixon lizziedixon@mournegra

nge.org 

Norwegen Oslo Deutsche Schule Oslo Msax Tau www.deutscheschule.no Annette Skoglunn annette.skoglunn@deuts

che-schule.de 

Österreich Salzburg Praxisvolksschule der Päd. 

Hochschule Salzburg 

praxisvs@phsalzburg.at

; 

http://www.pvs.salzbur

g.at/ 

Martina Bachinger martina.bachinger@phs

alzburg.at 

Österreich Graz University College of teacher 

education Center for international 

relations 

http://www.phst.at/ Mag. Susanne 

Linhofer 

Susanne.linhofer@phst.

at 

Österreich Wien Praxisvolksschule der Päd. 

Hochschule Wien 

www.phwien.ac.at Esther Drexler esther.drexler@phwien.

ae.at 

Österreich Wien EDUCULT- Denken und 

Handlen in Kultur und Bildung 

educult.at Dr. Aron Weigl aron.weigl@educult.at 

Österreich Wien Equalizent_Qualifikationszentru

m für Gehörlosigkeit, 

Schwerhörigkeit, 

Gebärdensprache und Diversity 

Management 

https://www.equalizent.

com/ 

  



Österreich Wien Praxisschule http://www.phwien.ac.a

t/ 

Esther Drexler esther.drexer@phwien.a

c.at 

Portugal Lissabon University of Lisbon Faculty of 

Psychology 

https://www.ulisboa.pt/

en/unidade-

organica/faculty-

psychology 

Ana Isabel Saraiva arsaraiva@psicologia.uli

sboa.pt 

Portugal Lissabon Deutsche Schule Lissabon http://dslissabon.com/ 
 

secretariaalunos@dsliss

abon.com 

Portugal Coimbra Universidade de Coimbra https://www.uc.pt/ Jens Liebich daadcoimbra@gmail.co

m 

Portugal Porto Primária - Deutsche Schule zu 

Porto 

http://www.dsporto.de/

pt-pt/primaria/ 

Roman Tietze grundschule@dsporto.d

e 

Schweden Täby Tibble Gymnasium http://www.tibble.nu/ko

ntakta-oss/ 

Eva Marcström eva.marcstrom@tibble.n

u 

Schweden Göteborg Gymnasium Hvitfeldtska http://goteborg.se/wps/p

ortal/enhetssida/hvitfeld

tska-gymnasiet 

 
info.hvitfeldtska@educ.

goteborg.se  

Schweden Göteborg Hvitfeldtska Gymnasiet https://www.gymnasieg

uiden.se/gymnasium/hv

itfeldtska-gymnasiet 

Karl-Heinz Schneider Karl-

Heinz.Schneider@educ.

goteborg.se 



Schweden Järna Solberga Dorf Wadorf 

Sonderschule 

http://www.solbergabyc

om; 

info@solbergaby.se  

Manuela Friemann manuela.friemann@solb

ergaby.se 

Schweden Örebro Riksgymnasiet för Döva och 

Hörelskadade, 

Rudbecksgymnasiet 

https://gymnasieskolor.

orebro.se/rudbecksgym

nasiet 

Jessica Hallonqvist 
 

Schweden Öjersjö Grundsonderschulen Öjersjö 

Brunn und Öjersjö Storegård 

https://www.partille.se/

barn--

utbildning/sarskola/gru

ndsarskola/ 

Caroline Kölling rektor@djurgardsskolan.

se 

Schweden Stockholm Grundschule Djurgardsskolan http://djurgardsskolan.s

e/ornskolan/kontakt 

  

Schweden Stockholm Goethe- Institut https://www.goethe.de/i

ns/se/de/ueb/koo.html 

Maria Lehmann Maria.lehmann@goethe.

de 

Schweden Stockholm Karolinska Institutet http://ki.se/start Maria Eriksdotter maria.eriksdotter@ki.se 

Schweden Växjö Gymnasium Kathedralslokan http://www.vaxjo.se/kat

edralskolan-startsida 

Barbara Marten katedralson@vaxjo.se 

Schweiz Basel Kinder- und Jugendpsychiatrie, 

UPK Basel 

http://www.upkbs.ch/Se

iten/default.aspx 

  

Slowenien Ljubljana Gimnazija Jozeta Plecnika http://gjp.si Simona Granfol simona.granfol@gip.si 



Spanien Barcelona Deutscher Kindergarten eins zwei 

drei 

https://deutscherkinderg

arten.org/eins-zwei-

drei-kinder-in-gracia 

Daniela Grohbauer daniela-g@web.de 

Spanien Barcelona Deutsche Schule Barcelona http://www.dsbarcelona

.com/index.php/stellena

ngebote.html 

Cora Urban urban@dsbarcelona.com 

Spanien Barcelona Kinder in Barcelona, BCN 

Kinderladen 

https://deutscherkinderg

arten.org/bcn-

kinderladen/ 

 
info@bcn-kinder.org 

Spanien Barcelona Deutsche Schule Barcelona, 

Schulpsychologisches 

Beratungsteam 

http://www.dsbarcelona

.com/ 

  

Spanien Barcelona Kinder Barcelona https://www.kinderbarc

elona.org/ 

Helena Munin practiqueskinder@gmail

.com 

Spanien Barcelona Grundschule Barcelona www.safa.cat Rita Xicoy rxicoy@gmail.com 

Spanien Granada IES Albayzin (Sprachen-und 

Sportzentrum) 

https://www.iesalbayzin

.es/ 

Cristina Ortega cristina@nerja.net 

Spanien Cadiz Universidad Cadiz; Teachers 

Training; Zentrum Sprachprojekt 

www.educacion.uce.es Francisco Zayas 

Matinez 

paco.zayas@uca.es 

Spanien Madrid I.E.S. San Isodoro; Schule http://www.institutosani

sidoro.com/ 

José Julián Lavado 

Quiles 

julian.idiomas@gmail.c

om 



Spanien Madrid Goethe Institut Kursbüro Bewerbungen@madrid.

goethe.org 

  

Spanien Menorca Escola oficial d'idiomes de Maó  http://eoimao.com/inde

x.php/home 

Virginia Garcia direccio@eoimao.com 

Spanien Salou Instituto Jaume http://institutjaume1er.o

matech.com/ 

Olivie Gimenez 

Lopez 

ogimenez@xtec.cat 

Spanien Sevilla Colegio de San Francisco de 

Paula 

http://colegiosfpaula.co

m/en 

  

Spanien Valencia AIP Language School https://www.spanishinv

alencia.com 

 
info@aipidiomas.es 

Spanien Vigo Escola Oficial de Idiomas de 

Vigo 

http://www.eoidevigo.o

rg/ 

Ana Watson eoi.vigo.xefatura@gmai

l.com 

Spanien Barcelona col-legi sagrada familia www.safa.cat Rita Xicoy rxicoy@gmail.com 

Spanien Barcelona Deutsche Schule www.ds.barcelona.de Jacint Esteva i 

Fantanet 

 

Spanien Cadiz Uni Cadiz http://educaction.uca.es/ Francisco Zayas 

Martinez 

paco.zayas@uca.es 

Türkei Istanbul Koc University https://www.ku.edu.tr Fuat Balci fbalci@ku.edu.tr 



Türkei Istanbul Maltepe Uni Soyac http://soyac.maltepe.ed

u.tr/tr 

Özden Bademci odenbademci@maltepe.

edu.tr 

Türkei Istanbul Turkish Hearing And Speech 

Rehabilitation Foundation (TIV) 

P.K. 876, Karakoy, 

Istanbul, Türkei 

  

Türkei Istanbul Tarlabaşı Toplum Merkezi-

Community Centre 

http://istanbul.tarlabasi-

toplum-

merkezi.firmalarin.com/ 

  

Türkei Istanbul Sprachabteilung 

(Bildungskooperationen) Goethe 

Institut 

https://www.goethe.de/i

ns/tr/de/sta/ist.html 

  

Türkei Istanbul Istanbul Bilgi 

University/International Center 

www.bilgiedu.tr/en    

erasmus@bilgi.edu.tr 

  

Türkei Izmir Deutsche Schule Izmir http://www.ds-

izmir.com 

Andrea Ayvaz andrea.ayvaz@da-

izmir.com 

Türkei Izmir Marions Kindergarten http://www.cumhuriyet

anaokulu.org/ 

Marion Sendil info@cumhuriyetanaok

ulu.org 



Türkei Izmir Deutsch-Türkischer Kindergarten https://deutscherkinderg

arten.org/kindergarten-

deutsche-schule-izmir/ 

  

Ungarn Kaposvar Standesamt 
   

 

 


